令和６年5月吉日

会員各位

公益社団法人 新潟県作業療法士会

会長  四方 秀人

令和６年度 公益社団法人 新潟県作業療法士会 定期総会について

拝啓 時下、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、新潟県作業療法士会の活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

令和6年度（公社）新潟県作業療法士会 定期総会を下記の要綱で開催いたします。この度の総会は、公益社団法

人発足以降、はじめての定款一部変更を決議する重要な総会であり、正会員総数の 3 分の 2 以上の同意を得るこ

とが必要となります。つきましては議案書をご確認のうえ、総会に出席されない皆様におかれましては、委任状

の提出にご協力よろしくお願いいたします。

敬具

記

1. 内容：令和６年度 公益社団法人 新潟県作業療法士会 定期総会

2. 期日：令和６年6月16日（日） 10：30～12：00

3. 方法：ハイブリッド開催 （燕三条リサーチコアよりWeb配信）

4. 申し込みについて：

 総会に出席される方  下記URL、QRコードから出席の申し込みをしてください。

【URL】 https://forms.gle/j5kpX3ri2qBWv9jf8

・総会に出席される方は、委任状の提出は不要です。

・役員および運営委員を除く会員の皆様は、Web（Zoom）での参加となります。

・申込フォーム入力後「自動返信メール」が届きますので、内容をご確認ください。

  ・出席される場合は、最後まで出席できることが条件となります。            【QRコード】

   総会を欠席される方  1人1つの委任状を提出してください。「捺印」を忘れずにお願いします。

  ・返信用封筒に切手は不要です。

・職場単位で、委任状を提出する全員分を一括して封筒に入れ、投函してください。

   令和６年度入会の方

・令和６年度の入会を希望し、入会届を提出された方は、総会の議決権はありませんが「傍聴参加」は可能

です。「傍聴参加」を希望される場合は、上記「総会に出席される方」と同様の申し込みをお願いします。

 欠席の場合は、委任状の提出は不要です。

5. 出席申込・委任状提出締切 ： 令和６年6月10日（月）厳守

6. 問い合わせ先：総会議事運営委員会 委員長 佐藤修司   E-mail：runrunrundash@yahoo.co.jp

当県士会の定款第17条に「総会における議決権は、正会員1名につき1個とする」と定められています。

定期総会への積極的な出席、または委任状の提出をよろしくお願い申し上げます。          以上

https://forms.gle/j5kpX3ri2qBWv9jf8